



BU SÜREÇİ ATLATACAĞIZ



**CUMHURBAŞKANIMIZ
RECEP TAYYİP ERDOĞAN**

Hiçbir vatandaşımız
sahipsiz kalmayacak

Hiçbir vatandaşımız
konutsuz kalmayacak

1 Yıl içinde konutları
yapacağız

1 yıl kira desteği

Üniversitelerde yaza
kadar uzaktan eğitim

Yurtlar depremzedelere açılıyor

Depremzedelere otellerde
konaklama imkanı

Yağmalama olaylarına OHAL
yetkileriyle müdahale edilecek



BİZ BU YARAYI DA SARARIZ

AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANIMIZ **OSMAN NURİ KABAKTEPE** 'nin yazısı 02'de



AK PARTİ İSTANBUL İL BAŞKANI OSMAN NURİ KABAKTEPE

BİZ BU YARAYI DA SARARIZ



6 Şubat gecesi sadece Türkiye'nin en büyük değil, dünyanın da sayılı büyüklükteki ve belki de **en geniş bir coğrafyayı etkileyen** depremini yaşadık.

Ardından da aynı şiddette ikinci bir depremi.

İçimiz, yanıyor, acımız büyük, hüznümüz gönüllerimize ve gözlerimize sığmıyor.

Öncelikle kaybettiğimiz kardeşlerimize Allah'tan rahmet, yaralılarımıza acil şifalar, milletimize baş sağlığı diliyorum.

Ve hemen bütün inancımızla, bütün azmimizle, bütün kararlılığımızla diyorum ki: Milletimiz müsterih olsun;

Nasıl Van depreminde, nasıl İzmir depreminde, nasıl Elazığ depreminde, nasıl irili ufaklı tüm depremlerde, nasıl sel afetlerinde milletimizin yanında olup yaralarını sardıysak, biz bu yarayı da en kısa zamanda sararız.

Çünkü biz büyük bir devletin sahibi, büyük bir milletin evlatlarıyız.

Bunu şu ana kadar bu depremde de bir kere daha gördük.

Devletine inanan bir milletin depremde kardeşlerine elden gelen her türlü yardımı yapmak için coşkun bir sele dönüşünü de gördük, milletin güvendiği bir devletin bu kadar kapsamlı ve büyük bir felaket karşısında nasıl anında olay yerlerine koşup elindeki bütün imkânları nasıl en hızlı ve organize şekilde milletin hizmetine sunduğunu da...

Bir olduk, kenetlendik.

Deprem bölgesine ulaşmaya çalışan, iş makineleri, yardım konvoyları ve gönüllülerin oluşturduğu dev kuyruklar... Bölgeye gidecek tırların yanındaki izdiham ve yoğunluk... Kumbarasındaki parasını gönderen çocuktan bir kişi ısınsin diye ayağındaki mestini gönderen ninemize, kan ter içinde ağır kolileri taşıyan

İstanbul teşkilatı olarak, ilk andan itibaren bütün birimlerimizle ve yerel yönetimlerimizle depremde kardeşlerimizin yanındayız. Bütün yaralar sarılana kadar da yanında olacağız. Çünkü biz şuna inanmışız: sardığımız her yara aslında kendi yaramızdır. Dindirdiğimiz her acı kendi öz acımızdır. Tuttuğumuz her el kendi elimiz, ısıttığımız her gönül kendi öz gönlümüzdür. Biz çok acılar gördük, çok yaralar sardık. Bu yarayı da devletçe ve milletçe en kısa zamanda saracağız.

yaşlılarımızdan, pişirdiği ekmekleri getiren annelerimize kadar şahit olduğumuz nice unutulmaz fedakarlık örnekleri, nasıl bir millet olduğumuzun iftihar tabloları olarak tarihe kaydoldu.

Daha depremin ilk anından itibaren gün kardeşlik günü dedik, gün yaraları sarma günü dedik, gün bir yetime, bir mağdura ilaç olmak, battaniye olmak, bir sıcak el, bir temiz giysi, bir şişe ilaç olma günü dedik.

Ve biz de İstanbul teşkilatı olarak, bütün birimlerimizle ve yerel yönetimlerimizle tam bir koordinasyon içinde, iş makinasından, teknik personele, battaniye, ilaç ve gıdadan, portatif fırınlara kadar ihtiyaç duyulan ne varsa en seri şekilde tedarik edip konvoyların deprem bölgelerine intikalini sağladık.

Halen de bu çalışmalarımız bütün hızı ve

şiddetiyle sürüyor. Bütün yaralar sarılana kadar da sürecek. Çünkü biz şuna inanmışız:

Sardığımız her yara aslında kendi yaramızdır.

Dindirdiğimiz her acı kendi öz acımızdır.

Tuttuğumuz her el kendi elimiz,

ısıttığımız her gönül kendi öz gönlümüzdür.

Kimin umutsuzluk aşlamak ve kaos çıkarmak için ne dediği, kimin acılar üzerinden hangi istismarı hangi siyasi rantı düşündüğü, kimin yürekler dağılayan enkaz üzerinde nasıl tepindiği, kimin sıcak odalarda acıları aklına bile getirmeden klavyesinin başında **"organize kötülük"** için çırpındığı umurumuzda değil.

Nasıl deprem yağmacılarına güvenlik güçlerimize hak ettikleri cevabı veriyorsa, "siyasi yağmacılar"a da milletimiz zamanı geldiğinde cevabını verir.

Biz şimdi acılarımıza ve acılarımızı dindirmeye odaklanmışız.

Elbet zamanı geldiğinde her şey konuşulur ama şimdi sadece kardeşlerimiz için sıcak bir yuva, yarasına bir ilaç, yaşatan bir soluk ve yetimleri ısıtan bir kucak olma zamanıdır.

Devletçe ve milletçe bunu yapıyoruz, yapmaya devam edeceğiz.

Biz çok acılar gördük. Biz çok badireler atlattık. Hepsinden de güçlenerek çıktık.

Bu enkazın altından da kalkarız.

Kaybettiklerimizin acısı yüreklerimizde elbette baki kalır ama onurumuz, kardeşliğimiz, birliğimiz, beraberliğimiz ve vatanımız da Allah'ın izniyle.

Öyleyse durmak yok...

Hayırdı, iyilikte ve güzellikte yarışmaya devam.

Başın sağ olsun Türkiyem.





İSTANBUL TÜRKİYE İÇİN TEK YÜREK

BELEDİYE	İLETİŞİM
ARNAVUTKÖY	444 45 97
BAĞCILAR	444 00 92
BAHÇELİEVLER	444 03 11
BAŞAKŞEHİR	444 06 69
BAYRAMPAŞA	444 19 90
BEYKOZ	444 66 61
BEYOĞLU	444 01 60
ÇATALCA	444 61 02
ÇEKMEKÖY	444 06 00
ESENLER	444 00 73
EYÜPSULTAN	444 30 00
FATİH	0212 453 14 53
GAZİOSMANPAŞA	444 04 67

BELEDİYE	İLETİŞİM
GÜNGÖREN	444 55 00
KAĞITHANE	444 23 00
PENDİK	444 81 80
SİLİVRİ	444 20 47
SANCAKTEPE	311 11 11
SULTANBEYLİ	0216 564 45 64
SULTANGAZİ	444 23 32
ŞİLE	444 74 53
TUZLA	444 09 06
ÜMRANİYE	444 98 22
ÜSKÜDAR	444 08 75
ZEYTİNBURNU	444 19 84



AK PARTİ
İSTANBUL



“TÜRKİYE İÇİN TEK YÜREK OLMA GÜNÜ”

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, deprem bölgelerine yardım ulaştırmak için seferber olan AK Partili İlçe Belediyelerini ve 39 ilçe teşkilatımızın faaliyetlerini yerinde incelemeye devam ediyor. Bahçelievler Belediyesi’ni ziyarette açıklamalarda bulunan Kabaktepe, “Deprem bilimcilerinin ifadesiyle dünya tarihinin en büyük afetlerinden biriyle karşı karşıyayız. Belediyelerimiz ve İstanbul Teşkilatımız tüm imkanlarını seferber etmiş durumda. İlk günden beri yardımlarımız sürüyor. Gün; birlik olma, Türkiye için tek yürek olma günüdür.” dedi.





Kahramanmaraş merkezli olmak üzere 10 ilde etki gösteren 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremin yaralarını sarmak için İstanbul da seferber oldu. İl Başkanımız Osman Nuri

Kabaktepe, deprem bölgelerine yardım ulaştırmak için ilk andan itibaren çalışan AK Partili İlçe Belediyelerini ve 39 ilçe teşkilatını ziyaret etti. Çalışmaları yerinde inceleyen Kabaktepe, yardımların kesintisiz devam edeceğini belirtti.

“DÜNYA TARİHİNİN EN BÜYÜK AFETLERİNDEN BİRİ”

Bahçelievler Belediyesi'nin yardım faaliyetlerini incelendikten sonra açıklamalarda bulunan Kabaktepe, “Öncelikle depremde hayatını kaybeden tun kardeşlerimize Allah'tan rahmet diliyorum. Yaralı kardeşlerimize şifa diliyorum. Milletimizin başı sağolsun. Hakikaten dünya tarihinin en büyük afetlerinden biriyle karşı karşıyayız. Ülkemizin 6'da 1 nüfusunun, yaklaşık 14 milyon vatandaşımızın etkilendiği, yüzölçümü olarak ülkemizin 7'de 1'inin, yani 100 bin kilometre karesinde etki gösteren bir depremle karşı karşıyayız. 7'si Büyükşehir olmak üzere 10 ilimizde depremi yaşadık. Bu kadar geniş coğrafyada meydana gelmiş olması hasebiyle dünya tarihinin en büyük afetlerinden biri diyebiliriz.” dedi.



“BELEDİYELERİMİZ VE TEŞKİLATLARIMIZ SEFERBER EDİLDİ”

Tüm imkanların seferber edildiğini belirten Kabaktepe, “Devletimiz, milletimiz afetin başladığı ilk andan itibaren deprem bölgesindeki kardeşlerimizin yanında olmaya gayret ediyor. Cumhurbaşkanımızın talimatlarıyla 14 Bakanımızın sahada. AFAD'ımız, tüm STK'larımız, belediyelerimiz, teşkilatlarımız sahada. Tüm imkanlarımızı seferber ederek depremin etkilerini silmeye çalışıyoruz. Hakikaten Türkiye, deprem bölgesi için tek yürek oldu. Bu gayreti gösteren başta STK'larımıza, milletimize, 16 milyon İstanbulluya, tüm belediyelerimize teşekkür ediyoruz.” diye konuştu.

“TEK SES, TEK YÜREK OLMA GÜNÜ”

Birlik ve beraberlik çağrısında bulunan Kabaktepe, “Gün; birlik olma günüdür. Gün; 'ama'sız, 'fakat'sız bir kardeşimizi daha nasıl ıstabiliriz, bir kardeşimizi enkazın altından daha erken nasıl çıkartabiliriz diye gayret etme ve tek ses olma günüdür. Türkiye tek ses, tek yürek, tek bir nefes, tek bir beden, tek bir vücut olarak Allah'ın izniyle devletimizin gücüyle, milletimizin inancı ve desteğiyle bu depremin yaralarını da sıkı bir şekilde saracaktır. Şuan İstanbul'da birçok ilçemize uğradık. 39 ilçemizde, 81 ilimizde milletimiz tüm gücüyle deprem bölgesine yardım ulaştırmak için gönüllü olarak destek veriyor. Bu milletimizin birlik ve beraberlik gücüdür.” ifadelerini kullandı.





DEPREMZEDELER İÇİN İSTANBUL SEFERBER!

Kahramanmaraş merkezli olmak üzere 10 ili etkileyen depremlerden etkilenen vatandaşların yaralarını sarmak için İstanbul Teşkilatımız ve İlçe Belediyelerimiz tüm imkanlarıyla seferber oldu. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, bölgeye gönderilen yardımlar hakkında son rakamları paylaştı. Kabaktepe, "Hangi renkten, hangi siyasi görüşten olursa olsun İstanbul, Türkiye için tek yürek oldu. Şimdiye kadar 1.539 insani yardım tırı, 823 iş makinesi ve teknik teçhizatı ile 2.907 arama kurtarma ve destek personeli gönderildi. Yardımlar sürecek." dedi.





Türkiye'yi sarsan depremin izlerini silmek, depremzedelere yardım etmek için İstanbul

Teşkilatımız ve 24 İlçe Belediyemiz 7/24 esasıyla çalışıyor. Desteklerin aralıksız devam edeceğini söyleyen İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, şimdiye kadar 1.539 insani yardım tırı, 823 iş makinesi ve teknik teçhizatı ile 2.907 arama kurtarma ve destek personelinin bölgeye gönderildiğini söyledi.

“İSTANBUL, DEPREMZEDELER İÇİN TEK YÜREK OLDU”

İstanbuluların yardım için olağanüstü destek verdiğini belirten Kabaktepe, “Depremi ilk saatlerinden beri bütün İstanbullular olarak teyakkuz halinde çalışmalarımıza devam ediyoruz. Her bir İstanbullu kardeşim, bulunduğu durum neye imkan veriyor ise onu yaparak devletimize destek, milletimizle tek yürek olmanın telaşı içerisinde. Hangi renkten, hangi siyasi görüşten ve hangi dünya görüşünden olursa

olsun onlarca belediye, onlarca sivil toplum örgütü ve sayısı yüzbinleri bulan gönüllü kardeşimiz ile hamd olsun İstanbul deprem bölgesi için, Türkiye için tek yürek olmayı başardı.” dedi.

TEMEL İHTİYAÇ MALZEMELERİYLE DOLU 1.539 TIR

Bölgede ihtiyaç duyulan malzemelere göre yardımların hazırlandığını söyleyen Kabaktepe, “Başta belediyelerimiz olmak üzere bu ana değin, içerisinde deprem de etkilenen vatandaşlarımızın öncelikli ihtiyaçlarını barındıran 1539 insani yardım tırı; enkaz altında kalan vatandaşlarımızı bir an önce kurtarmak adına 823 adet iş makinesi ve teknik teçhizat, 2907 Arama Kurtarma ve Destek Personeli gönderdik. Bölgemize yardımlarımız devam ediyor. Bu rakamlar her geçen gün her geçen saat her geçen dakika artıyor. Kıymetli Kardeşlerim; umudumuzu diri tutunuz. Devletimiz bu süreci atlatacak güçte, milletimiz gerekli gayreti gösterecek bilinçtedir.” ifadelerini kullandı.



DEPREMZEDE YARALI VATANDAŞLARIMIZIN YANINDAYIZ



Deprem felaketinden etkilenen yaralı depremzede vatandaşlarımızı hastanelerde ziyaret ederek, yanlarında olduk.





Sağlık Bakanlığımız tarafından ve kendi imkanlarıyla İstanbul'da bulunan akrabalarının yanlarına gelen yaralı depremzedeler ilimizde çeşitli devlet ve özel hastanelerinde tedavi altına alındılar.

İl Sosyal Politikalar Başkanlığımızın koordinesinde kurulan Depremzede Hastane Koordinasyon Merkezi tarafından İlçe Sosyal Politikalar Başkanlıklarımız ilçelerinde bulunan hastanelere düzenli ziyaretler gerçekleştirildi. Ayrıca iletişim gruplarında sosyal medyada ki yanlış bilgilerin önüne geçmek amacıyla anlık bilgilendirmeler teşkilat mensuplarımıza aktarıldı.





Depremzede yaralı vatandaşlarımıza yönelik günlük yapılan ziyaretlerde kıyafet, hijyen seti, kişisel bakım ürünlerinden oluşan acil destek paketleri verildi.

İl Sosyal Politikalar Başkanımız Dr. Sevim Sayım Madak ilçelerimizde yaralı depremzedelerin tedavi gördüğü hastaneleri ziyaret etti. Yaralı depremzedelere geçmiş olsun dileklerini ileten İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak tedavileri

hakkında hastane yetkililerinden bilgiler aldı. Ayrıca İl Başkan Yardımcımız Sevim Sayım Madak ilçelerimizde afet bölgelerine toplanan yardım lojistik ve depo merkezlerine de ziyaretler gerçekleştirdi.

İstanbul a deprem bölgesinden yaralı depremzedeler gelmektedir. Depremzede Hastane Koordinasyon Merkezimiz takip ve destek çalışmalarını sürdürüyor.

DEPREMZEDE ŞEHİDİMİZİ UĞURLADIK



İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak, Bakırköy İlçe Başkanımız Tülin Mazlumoğlu Kestane ve teşkilat mensuplarımızın katılımlarıyla deprem afetinde kaybettiğimiz Kara Kuvvetleri komutanlığı Kıdemli Başçavuş Özgür YEĞİN ve oğlu Furkan Efe YEĞİN Ataköy 5. Kısım Camii'nde cuma namazı akabinde askeri törenle son yolculuğuna uğurlandı.

İl Başkan Yardımcımız Dr. Sevim Sayım Madak ve Bakırköy İlçe Başkanımız Tülin Mazlumoğlu Kestane Şehidimizin kederli ailesine başsağlığı dileklerinde bulundular.



ASRIN FELAKETİ

Türkiye'ye yurt dışından gelen arama kurtarma ekiplerinin çalışmaları sürüyor

13.00 itibarıyla



Deprem bölgesindeki yabancı personel

8.378



Arama kurtarma personeli gönderenler/göndereceğini açıklayanlar



ABD



Almanya



Arjantin



Arnavutluk



Avustralya



Avusturya



Azerbaycan



BAE



Bahrein



Bangladeş



Belarus



Belçika



Birleşik Krallık



Bosna Hersek



Brezilya



Burundi



Bulgaristan



Cezayir



Çekya



Çin



El Salvador



Endonezya



Ermenistan



Estonya



Filistin



Filipinler



Finlandiya



Fransa



Güney Afrika



Güney Kore



Gürcistan



Hırvatistan



Hindistan



Hollanda



Irak



İran



İspanya



İsrail



İsveç



İsviçre



İtalya



İzlanda



Japonya



Kanada



Kazakistan



Kırgızistan



Katar



Kazakistan



Kırgızistan



KKTC



Kolombiya



Kosova



Kuveyt



Küba



K. Makedonya

Kahramanmaraş
1.962

Osmaniye
122

Malatya
299

Adana

Kilis

Adıyaman
2.014

Gaziantep
779

Hatay
3.150

SURİYE

IRAK



Libya



Litvanya



Lübnan



Macaristan



Malezya



Malta



Meksika



Moğolistan



Moldova



Özbekistan



Pakistan



Panama



Polonya



Portekiz



Romanya



Rusya



Singapur



Sırbistan



Slovakya



Slovenya



Sudan



Suudi Arabistan



Şili



Tacikistan



Tayland



Tayvan



Tunus



Türkmenistan



Ukrayna



Umman



Ürdün



Venezuela



Yunanistan



1 YIL KİRA DESTEĞİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş merkezli 10 ilde büyük yıkıma neden olan depremlerle ilgili incelemede bulunmak üzere Adıyaman'a ve Malatya'ya geldi. Çadırkentte incelemelerde bulunan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, depremzedeleri ziyaret etti. Bölgedeki incelemelerinin ardından depreme ilişkin son bilgileri paylaşan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Çadırlarda kalmak istemeyen vatandaşlarımızın bir yıl kira bedelini ödemek suretiyle konutlara geçmelerini sağlayacağız." ifadelerini kullandı.



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, "asrın felaketi" olarak nitelenen, Akdeniz, Güneydoğu ve Doğu Anadolu bölgelerindeki 10 ile etkileyen depremlerle ilgili incelemelerde bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, bölgedeki incelemelerinin ardından basın mensuplarına açıklamalarına bulundu.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın Malatya'da yaptığı açıklamalar şu şekilde:

"19 bin 388 vatandaşımız hayatını kaybetti, yaralı kurtarılanların sayısı 77 bin 711'e ulaştı. Kayıplarımızın sayısı arttıkça üzüntümüz de artıyor. Bölgeye 100 milyar TL'lik bir kaynak tahsis ettik. 15 bin TL'lik taşınma yardımına başlıyoruz. Hiçbir insanımızı çaresiz bırakmayacağız. Şu an 10 ilimizde yurt dışından gelen ekiplerle birlikte 141 bini aşkın personel bilfiil görev yapıyor. Binlerce tır deprem bölgesine geliyor. Bu millet vefakar, cefakar. Deprem bölgesindeki vatandaşlarımızdan devletlerine güvenmelerini istiyorum. Bazı istismar şebekelerine sakın kulak vermeyin. Bu süreç istismar süreci değildir. Bugün birlik olma, dayanışma günüdür, tek yürek olarak vatandaşlarımızla el ele verme günüdür"

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın Adıyaman'daki konuşmasından satırbaşları: "10 ilde ciddi yıkımlar oldu.

Kahramanmaraş ve Hatay' ızıyaret ederek durum tespitlerini yaptık. Gaziantep, Osmaniye ve Kilis'te de durum tespitleri yaparak depremde kardeşlerimizle bir araya geldik. Tüm Adıyamanlı kardeşlerimizle başsağlığı diliyorum. Yaralılarımıza acil şifalar diliyorum.

"BU SUİSTİMALİ YAPANLARA GEREKLİ MÜEYYİDELER UYGULANACAKTIR"

Bölgede kışın yaşanması bir diğer engel olarak karşımıza çıkmıştır. Tüm bu olumsuzluklara rağmen milletimizle beraber devletimizin tüm imkanlarını deprem



bölgesine AFAD'ın koordinesinde yönlendirdik. Afet bölgesi ve olağanüstü hal ilanı kararı aldık. Bununla bazı maalesef kendini bilmezler soygun yapıyorlar. Marketleri soyuyorlar. İş yerlerine saldırıyorlar.

Bazıları da suistimaller peşinde koşuyorlar. OHAL ile devlet bu konudaki yetkileri eline almış ve bundan sonraki süreçte bu suistimali yapanlara gerekli müeyyideler uygulanacaktır.

DEPREMZEDELERE 1 YIL KİRA DESTEĞİ

Devletimiz ve milletimiz tüm imkanlarıyla milletimizin yanında olmuştur. 1 yıl içerisinde konutları inşa edeceğiz. 10'ar

bin lira vereceğiz. İsteyen depremzedelere kira desteği de verilecek. Farklı kentlere gidenlerin kira bedelini karşılayacağız.

THY ÜCRETSİZ HİZMET VERECEK

THY depremzedelere ücretsiz olarak hizmet verecek. Gideni de geleni de ücretsiz taşıyacak. Yardımların belirli bir plan içerisinde dağıtılması gerekiyor. AFAD'la, diğer kurumlarla iletişim kurmadan yardım yollamayın. Temel ihtiyaçlar konusunda sıkıntı yaşamıyoruz.

Elazığ, Van'daki depremlerde, yangınlarda yaraları en kısa sürede sardıysa inşallah burada da aynısını yapmaya muktedirdir. AFAD acil yardım ödeneğinden az önce ifade ettiğim detsekleri vereceğiz. Hane başına taşınma yardımıyla birlikte 15 bin lira vermenin hazırlığını yapıyoruz. Kira yardımını da inşallah yapacağız.

"ÜLKEMİZİ YENİDEN AYAĞA KALDIRACAĞIZ"

Tarihimizin en büyük felaketlerinden birini yaşıyoruz. Ülkemizi yeniden ayağa kaldıracacağız. Yardımları AFAD kontrol ediyor. Yardımların her kuruşu deprem bölgesine harcanıyor."




BU SÜREÇİ ATLATACAĞIZ



Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve 10 ilde şiddetli şekilde hissedilen depremin ardından bölgeye gelerek çalışmalarını yerinde inceledi. Kahramanmaraş'tan sonra Hatay'a geçen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, son olarak Adana'daki arama kurtarma çalışmalarını takip etti.



 Cumhurbaşkanımız Erdoğan depremden etkilenen Adana'da incelemelerde

bulundu

Türkiye, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen 7,7 ve 7,6 büyüklüğünde depremlerle sallandı. Depremin ardından devletin tüm imkanları seferber edilirken Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan da çalışmalarını yerinden incelemek üzere bölgeye geldi. İlk olarak depremin merkez üssü Kahramanmaraş'ta incelemelerde bulunan

“İNŞALLAH BUNDAN DA KISA SÜREDE KURTULACAĞIZ”

Erdoğan, sözlerine şöyle devam etti: “Bu güne kadar mevcut depremleri, bu felaketleri nasıl atlattıysak, Van'da nasıl atlattıysak, Bingöl'de nasıl atlattıysak, aynı şekilde Simav'da nasıl atlattıysak, Türkiye'nin değişik yerlerindeki en son Elazığ, Malatya tüm buralardaki depremleri nasıl atlattıysak, hiç endişe etmeyin, inşallah bundan da kısa sürede kurtulacağız.”



Cumhurbaşkanımız Erdoğan'da sonra Hatay'a hareket etti.

Hatay'da çalışmalarını yakından takip eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, incelemelerini tamamladıktan sonra Adana'ya geldi. Adana'da arama kurtarma faaliyetlerini inceleyen Erdoğan, çalışmalar hakkında bilgi aldı.

“HAYIRLISI İLE BU SÜRECİ ATLATACAĞIZ”

Burada depremzedelerle bir araya gelen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, vatandaşların yoğun ilgisi ile karşılaştı. Erdoğan, burada vatandaşlara yaptığı konuşmasında “Allah sabırlar versin diyorum, ölenlerimize Allah'tan rahmet diliyorum, yaralılarımıza şifa diliyorum. Sizler inmiş insanlarsınız. Dualarımızı yapacağız. Biz de kul olarak, devlet olarak üzerimize düşen görev ne ise bunları yerine getireceğiz. İnşallah 1 yıl içerisinde de bu konutları bitireceğiz inşallah. Bunun yanında tabii bu ara dönemde de depremzede kardeşlerimize 10'ar bin TL ilk etapta vereceğiz. Hayırlısı ile bu süreci atlatacağız.” dedi.



STK'ler, afetin yaralarını sarmak için deprem bölgesinde canla başla çalışıyor

20.00 itibarıyla



“Asrın felaketi” olarak nitelenen Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen bölgelerde görev yapan sivil toplum kuruluşları (STK), depremzedelerin yaralarını sarmak için canla başla çalışıyor





YAĞMALAMA OLAYLARINA OHAL YETKİLERİYLE MÜDAHALE EDİLECEK

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş merkezli depremden etkilenen Gaziantep'te açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Bazı yerlerde maalesef marketlere yağmalama çalışmaları oluyor. Bu yağmalamalara da OHAL ile devlet Parlamentodan yetkiyi alarak müdahale edecek" ifadelerini kullandı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan daha sonra Osmaniye'ye geçti.





İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından öne çıkanlar...
"Tarihimizin en büyük Deprem felaketinde ilçelerle beraber

büyük yıkıma uğradı. Dün depremin merkezi Kahramanmaraş, Hatay ve Adana olmak üzere bazı ilçelerle beraber ziyaret gerçekleştirdim.

"HEDEFİMİZ KONUTLARIMIZI ZEMİN ARTI 3-4 OLMAK ÜZERE İNŞA ETMEK"

Çevre ve Şehircilik Bakanlığı olarak hedefimiz 1 yıl içerisinde yıkılan binalara konutlarımızı zemin artı 3-4 olmak üzere inşa etmek. Bunun yanında yapılacak olan hasar tespit ile şu anda geçiş süreci için vatandaşlarımıza 10'ar bin lira nakdi yardım yapacağız.

Bir taraftan konteyner çalışmalarımız, diğer taraftan yurt dışından gelecek konteynerlarımız var. Onların gemi aramalarını bir yere ulaştırdık. Gelen konteynerlarımızı illere dağıtacağız. Bazı bölgelerde karavanlar ile sıkıntısı olan vatandaşlarımızın sıkıntısını giderme içerisinde olacağız. Süreci ne yazık ki siyasi istismara yönlendirenler var. Bu istismara benim halkım izin vermeyecektir. Bugün OHAL ile ilgili TBMM'de kanunun 3 ay süreyle ilanını yapacağız. Cumhurbaşkanı olarak ben şu anda adımı attım ve Resmi Gazete'de yayımlandı. Bugün Meclis'te yapılacak oylama ile OHAL yürürlüğe girmiş olacak.

"KONUTLARI TESLİM EDECEĞİZ"

Hiç endişe etmeyin, biz bugüne kadar Van'da devasa depremi nasıl atlattıysa, Malatya'da Bingöl'de, İzmir'de nasıl atlattıysa orada binalara sahiplerine hızla yaparak teslim ettiyse aynı şekilde bu 10 ilimizde de bunu süratle yapacak, konutları teslim edeceğiz."



Daha sonra Osmaniye'ye geçen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, burada incelemelerin ardından basın açıklaması yaptı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şöyle:

Ülkemizin dört bir yanından gereken her türlü ekip bölgeye yönlendirilmiştir. Şu anda parlamentomuzda OHAL kararına kadar tüm adımlarımızı attık. 1 saat içinde de parlamento kararı verecektir. 1 yıl içinde depremin yaşandığı şehirlerimizi, hatırlayın biz yeni baştan inşa ettik. Van'da, Malatya'da bunları gerçekleştirdik.

Antalya ve Muğla yangınlarında yine bunları süratle gerçekleştirdik. Sel afetlerinde bu iktidar bunları gerçekleştirdi. Ben milletimize sesleniyorum; inşallah 1 yıl içinde TOKİ olarak konutların inşasını gerçekleştireceğiz. Geçiş sürecinde de 10'ar bin lira depremzedelere destek veriyoruz.

Tabi en önemli adımlardan biri de talep edenlere, kabul edenlere Antalya ve Alanya'daki otellerde misafir etme imkanımız mevcuttur. THY bu Ülkemizin dört bir yanından gereken her türlü ekip bölgeye yönlendirilmiştir. Şu anda parlamentomuzda OHAL kararına kadar tüm adımlarımızı attık. 1 saat içinde depremin yaşandığı şehirlerimizi, hatırlayın biz yeni baştan inşa ettik. Van'da, Malatya'da bunları gerçekleştirdik.

Antalya ve Muğla yangınlarında yine bunları süratle gerçekleştirdik. Sel afetlerinde bu iktidar bunları gerçekleştirdi. Ben milletimize sesleniyorum; inşallah 1 yıl içinde TOKİ olarak konutların inşasını gerçekleştireceğiz. Geçiş sürecinde de 10'ar bin lira depremzedelere destek veriyoruz.

Tabi en önemli adımlardan biri de talep edenlere, kabul edenlere Antalya ve Alanya'daki otellerde misafir etme imkanımız mevcuttur. THY buralara seferleri düzenleyecektir.

85 MİLYON SEFERBER OLDU

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Kahramanmaraş merkezli deprem bölgesinde incelemelerine devam ediyor. Kilis'e gelen Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada Devlet Hastanesi'ndeki depremzedeleri ziyaret etti. Erdoğan depremzedelerin sağlık durumu ile ilgili bilgi aldı.



Kahramanmaraş'ta gerçekleşen ve Yüzyılın Felaketi olarak tanımlanan peş peşe 7.7 ve 7.6'lık depremler yüreklerimizi yaktı.

85 milyon Türkiye, afet bölgesi için seferber oldu. On binlerce personelle arama kurtarma çalışmaları devam ediyor. Türkiye enkaz altından gelecek sevindirici haberleri bekliyor.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip

Erdoğan da depremin vurduğu bölgede incelemelerini sürdürüyor. Kilis'e gelen Cumhurbaşkanımız Erdoğan burada Kilis Devlet Hastanesi'ni de ziyaret etti.

Erdoğan, yaralılara geçmiş olsun dileğinde bulundu, sağlık durumları hakkında doktorlardan bilgi aldı.

Bir depremzede yakını, Cumhurbaşkanımız Erdoğan'a ve hastanenin yapımında emeği geçenlere teşekkür ederek,

"Allah devletimize zeval vermesin." ifadesini kullandı.

"GÖRMEK İSTEDİĞİMİZ DEVLET"

Başhekim ve hastane personelinin yaralılara gösterdiği ilgiden duyduğu memnuniyeti dile getiren depremzede yakını, "Gerçekten görmek istediğimiz devlet, görmek istediğimiz hükümet, Allah razı

olsun.” diye konuştu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'da depremzedeye geçmiş olsun dileklerini iletirken, “Allah şifa versin. Hastanın duası makbuldür. Bizi duada unutmayın inşallah.” dedi.

Başka bir depremzedeye de şifa dileyen Erdoğan, “Dünyada böyle bir felaket yok. Dünya Sağlık Örgütü'nün bir mensubu, ‘Kara depremlerinde, Japonya’yı söylüyorlar,

Türkiye onun on misli daha fazla’ diyor. Süratle hemen 10 ilde inşaatları başlatacağız. Bundan önceki yerlerde nasıl bu işleri başardıysak inşallah 10 vilayetimizde de o şekilde başaracağız. Hiç endişeniz olmasın, biz bu işlerin altından kalkarız.” ifadelerini kullandı.

Erdoğan, ziyareti sırasında görüştüğü hastane personeline de teşekkür etti. Yarın ziyaretlere devam edeceklerini belirten Erdoğan, “Böylece 10 ilin 10'unu da dolaşmış olalım istiyorum.” diye konuştu.

BU COĞRAFYANIN TARİHTE GÖRDÜĞÜ EN BÜYÜK DEPREM

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Kilis'te yaptığı açıklamada ise “Geçtiğimiz pazartesi günü bu coğrafyanın tarihte gördüğü en büyük deprem felaketiyle sabah 04.17'de karşı karşıya kaldık.” ifadelerini kullandı.

Erdoğan, artık sayıları 100 bini bulan personelin, binlerce kamu, sivil toplum ve uluslararası yardım ekibinin sahada, görev başında olduğunu aktararak, tüm lojistik merkezlere her türlü yerli, yabancı yardımın aktığını söyledi.

“HİÇBİR VATANDAŞIMIZ SAHİPSİZ KALMAYACAK”

Türkiye'nin her ilinden, ilçesinden yardım malzemeleri ve gönüllülerin deprem bölgesindeki illere gelmeyi sürdürdüğünü belirten Erdoğan, şunları kaydetti:

“Hem malzemelerin hem personelin deprem bölgesindeki organizasyonu AFAD tarafından yürütülmektedir. Hiç şüphesiz böylesine geniş alana yayılan ve derin etkileri olan bir afette eksikler olabiliyor. Ve bu eksikleri de süratle gidermenin gayreti



“HİÇBİR VATANDAŞIMIZ, KONUTSUZ KALMAYACAK”

Yıkılan şehirleri önce enkazdan arındıracaklarını, 10 ilde müteahhit firmaların süratle enkazları kaldıracaklarını anlatan Erdoğan, yüklenici firmaların süratle buralarda inşaatları başlatmasını temin edeceklerini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasını şöyle tamamladı: “Gerek Van depreminde, gerek Bingöl'de, gerek İzmir'de, gerekse şu yakın dönemde Malatya, Elazığ buralarda, gerek Kastamonu'daki sel afetinde, Antalya, Muğla buralardaki felaketlerde nasıl süratle inşaatları tamamlayıp, sahiplerine teslim ettiysek, orada devlet olarak vatandaşımızın yanında olduğumuzu ispat ettiysek, aynı şekilde şimdi de bu 10 vilayetimizde hiç endişe olmasın, süratle vatandaşlarımız konutlarına sahip olacaklar. Hiçbir vatandaşımız, barınaksız, konutsuz kalmayacak. Bunları da çözeceğiz.”

içerisindeyiz. Buna rağmen bakanlıklarımız, kurumlarımız, sivil toplum kuruluşlarımız, vatandaşlarımız canla başla çalışarak, depremzedelere yardımcı olmak için gayret sarf ediyor. Hiçbir vatandaşımızı sahipsiz bırakmayacağız. Şu an itibarıyla depremzede

vatandaşlarımıza ilk etapta 10'ar bin lira destek vereceğiz. Ve konutları yıkılanlarla ilgili olarak da TOKİ vasıtasıyla, Çevre, Şehircilik Bakanımın koordinasyonunda bir yıl içerisinde, bu konutların inşasını da bundan önce olduğu gibi gerçekleştireceğiz.”



BU DÖNEM BİR BİRLİK VE BERABERLİK DÖNEMİDİR



Kahramanmaraş'a gelen Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 7.7 ve 7.6 büyüklüğündeki depremlerden etkilenen yerlerde incelemelerde bulunduktan sonra önemli açıklamalarda bulundu. Cumhurbaşkanımız Erdoğan: "Bütün imkanlarımızı seferber ettik, devlet tüm imkanlarıyla başta AFAD olmak üzere çalışmalarını belediyelerle yürütüyor" ifadelerini kullandı. Kahramanmaraş'taki incelemelerini tamamlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Hatay'a geçti.





Kahramanmaraş'a gelen
Cumhurbaşkanımız
Recep Tayyip Erdoğan,
7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki
depremlerden etkilenen

yerlerde incelemelerde bulunduktan sonra önemli açıklamalarda bulundu. Depremi merkez üssünde incelemelerini tamamlayan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, depremden etkilenen illerden olan Hatay'a geçti. Burada da bir konuşma yapan Cumhurbaşkanımız Erdoğan, can kaybının yükseldiğini söyledi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan HATAY'da şu açıklamalarda bulundu:

"500 km çapında bir alanda etkili olan depremin yol açtığı yıkıma hava şartlarının zorluğu eklendi. Devletin tüm imkanlarını seferber ederek afet bölgesine yönlendirdik. Şartlar çok açık ve net ortada. Böyle büyük bir felakete hazırlıklı olmak mümkün değil. Hiçbir vatandaşımızı sahipsiz bırakmayacağız. Kimseyi mağdur etmeyecek bir afet yönetimi yürüteceğiz. Bu dönem bir birlik ve beraberlik dönemidir.

"1 YIL İÇİNDE KONUTLARI YAPACAĞIZ"

Tüm depremzedelere 10'ar bin lira verme kararını açıkladık. 1 yıl içinde felaketzedelerimizin konutlarını 10 vilayette yapacağız. Malatya'da Elazığ'da Van'da Bingöl'de olduğu gibi Hatay'ımızda da Kahramanmaraş'ımızda da diğer 8 ilimizde de bunları yapacağız.

60'I AŞKIN ÜLKEDEN DESTEK

60'ı aşkın ülkeden destek ve yardımlar geliyor. Azerbaycan başta olmak üzere İsrail, Suudi Arabistan, Katar, Kuveyt desteklerini vermiş durumda. Madden nakdi, aynı yardımlarını gönderiyorlar. 9 bin 57 kişi hayatını kaybetti. 52 bin 979 yaralı sayısı. 6 bin 444 bina yıkıldı.

"BİZİM ASKERİMİZ, POLİSİMİZ, JANDARMAMIZ ŞEREFLİDİR"

Bu dönemde siyasi çıkar uğruna çirkefçe hala olumsuz kampanyalar yürütmeyi hazmedemiyorum. Üzerimde bulunan makamın sorumluluğu olmasa çok daha farklı konuşurum. Hatay'da asker, jandarma, polis 21 bin 200 personel görev ifa ediyor. Bazı haysiyetsiz, namussuz kişiler bununla ilgili kampanya



yaparak 'biz asker, jandarma, polis' göremedik gibi yalan yanlış iftiralar atıyorlar. Bizim askerimiz şereflidir, polisimiz şereflidir, jandarmamız şereflidir. Ama bu şerefsizlerin ağzına biz onları meze yaptırmayız. Bunu da herkesin bilmesi lazım."

Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın Kahramanmaraş'taki konuşmasından satırbaşları;

Erdoğan, merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin ardından AFAD tarafından

Onikişubat Stadyumu'nda kurulan çadır kentte incelemelerde bulunduktan sonra basın mensuplarına açıklama yaptı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, büyük bir felakete baş başa olduğunu belirterek, pazartesi günü saat 04.17'de gerçekleşen deprem felaketinin 10 vilayeti vurduğunu, merkez üssünün ise Kahramanmaraş olduğunu anımsattı.

Depremi ilk adımın Kahramanmaraş'ta yaşandığını ardından dalga dalga diğer illerde gerçekleştiğini ifade eden Erdoğan, şunları kaydetti:

"Tabii şu an itibarıyla ne yazık ki vefat



edenlerin sayısı 8 bin 574, yaralı sayısı 49 bin 133, yıkılan bina sayısı 6 bin 444. Şunu özellikle ifade etmek istiyorum, burada benim vatandaşlarımın, benim milletimin bugüne kadar bu tür felaketlerde gösterdiği sabır neyse inanıyorum ki bu felakette de aynı sabrı şu ana kadar benim vatandaşım gösterdi, bundan sonra da yine gösterecektir. Bütün imkanlarımızı seferber ettik. Devlet tüm imkanlarıyla başta AFAD olmak üzere AFAD'ın koordinesinde bu çalışmaları belediyelerle birlikte yürütmektedir."

Tüm illerde bakanlarla birlikte bu operasyonların koordinasyonunu yürüttüklerini vurgulayan Erdoğan, şöyle devam etti:

"Devletin kurumları iş başında. İlk gün tabii ki bazı sıkıntılar yaşandı ama ondan sonra ikinci gün ve bugün duruma hakimiyet tesis edildi, enkazlardaki çalışmalarımız devam ediyor. Ama bir taraftan da enkaz kaldırma çalışmalarını Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığımız inşallah yürütmeye başlayacak. Çünkü hedefimiz inşallah bir yıl içerisinde aynen diğer felaketleri yaşadığımız illerde nasıl hemen Toplu Konut İdaresi olarak bu operasyonları yaptysak, gerçekleştirdiysek aynı şekilde Kahramanmaraş ve diğer 9 ilimizde de bunları gerçekleştireceğiz. Zira biz vatandaşlarımızın asla sokakta kalmasına müsaade edemeyiz."

DEPREMZEDELERE OTELLERDE KONAKLAMA İMKANI

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Antalya, Alanya, Mersin gibi illerde otel yetkilileriyle görüşmeler yaptıklarını belirterek, şu bilgileri verdi:

"Bu görüşmelerle buralardaki otellerde kalma arzusunu ortaya koyan vatandaşlarımız olursa biz vatandaşlarımızı bu illerdeki otellere yerleştirmeye hazırız.



Kendileriyle görüşmelerimizi yaptık ve çok ciddi sayıda da şu anda bir oda kapasitesine ulaştık. Vatandaşlarımız olur ya bu çadırlardan memnun olmayabilirler ama Antalya, Alanya, Mersin buralardaki otellere yerleşmeye 'evet' derlerse kendilerini oralara yerleştirmek suretiyle tüm imkanlarımızı orada da seferber edeceğiz. Yeme, içme, yatma her şey o otellerde karşılanacak.

Bu konuda da her ildeki koordinasyon merkezlerimiz seferber olmuş durumdadır ve bu adımlarla işimizi çok daha kolaylaştırılmış olacaktır. Çünkü bizim de deprem bölgelerindeki çalışmalarımız çok daha hızlanacak, çok daha rahat hale gelecek, şu ana kadar yaşadıklarımızı yaşamayacağız. Çünkü bazı yerlerde ilk etapta havaalanlarında

sıkıntılarımız oldu, yollarda sıkıntılarımız oldu ama bugün daha rahatız, yarın daha rahat olacağız, daha sonra inanıyorum ki daha rahat olacağız. Akaryakıtta vesaire bazı ufak tefek sıkıntılar yok değil var onları da peyderpey aşıyoruz."

Milangaz ve Aygaz'dan sanayi tipi tüpler, büyük tüpler ve piknik tüplerinin illere gelmeye başladığını aktaran Erdoğan, bu tüplerin dağıtımını illerdeki koordinatörlerin yapacağını, en azından çadırlardaki ısınma sıkıntısını da gidermiş olacaklarını dile getirdi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, "Özellikle AFAD'ın merkezinden yapılan, yapılacak açıklamalar dışında provokatörlere fırsat vermemenizi özellikle istiyorum ve basın mensubu arkadaşlarımızın bu provokasyonlara fırsat verenlere onların

fırsat vermemesini istiyorum.” ifadesini kullandı.

Bu günlerin birlik olma ve dayanışma zamanı olduğunun altını çizen Erdoğan, konuşmasını şu sözlerle tamamladı:

“Bizler şu anda bütün imkanlarımızı seferber etmiş vaziyetteyiz ve şu an itibarıyla bazı hazırlıkları yapıp, hasar tespitleriyle birlikte de ailelere belli desteğimizi inşallah vereceğiz. Şu an itibarıyla Hazine

ve Maliye'den bu konuda belli bir bütçeyi ayırmış vaziyetteyiz. İnşallah bu bütçeyle beraber hasar tespitleriyle her ailemize onları bu süreçte rahatlatacak bir rakamı ki bunu inşallah 10 bin olarak şu anda planladık, 10'ar bin lira inşallah bu ailelere şu anda hükümet olarak ulaştıracağız. Onların bu geçiş döneminde sıkıntılarını giderelim istiyoruz.”



Dev çıkarma gemileri depremzedeler için yüzer hastane oldu

Türk Silahlı Kuvvetlerine (TSK) ait iki dev çıkarma gemisi, depremzedelere sağlık hizmeti vermeye başladı



TCG Bayraktar
L-402



TCG Sancaktar
L-403



UZMANLAR

- Genel cerrahi uzmanı
- Ortopedi ve travmatoloji uzmanı
- Göğüs cerrahisi uzmanı
- Kalp ve damar cerrahisi uzmanı
- Anestezi uzmanı
- Acil tıp uzmanı
- Yardımcı sağlık personeli

EKİPMANLAR

- Portatif kan gazı cihazı
- Anestezi cihazı
- Elektrokoter
- Portatif aspiratör
- Büyük/küçük cerrahi setler
- Transport ventilatör
- Kombinasyon sedye
- Oksijen tüpleri
- Defibrilatör
- Ventilatör
- İlaç ve tıbbi sarf malzemeleri



ÜNİVERSİTELERDE YAZA KADAR UZAKTAN EĞİTİM... YURTLAR DEPREMZEDELERE AÇILIYOR



Cumhurbaşkanımız Erdoğan, depremden etkilenen Diyarbakır ve Şanlıurfa'da açıklamalarda bulundu. Erdoğan "Ülkemizin yakın hafızasındaki en büyük felaket olan 1999 depreminden 3 kat daha büyük 3 kat daha yıkıcı" dedi. Öte yandan Erdoğan, "Yaz mevsimine kadar üniversiteleri tatil ediyoruz, uzaktan eğitimle yoluna devam edecekler. KYK yurtlarını misafirhane gibi kullanacağız" ifadelerini kullandı.





Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, eşi Emine Erdoğan ile birlikte Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illeri ziyaretini kapsamında Diyarbakır ve Şanlıurfa'ya geldi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Diyarbakır ziyaretinden sonra geldiği Şanlıurfa'da açıklamalarda bulundu.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan'ın açıklamalarından satır başları:

Sizleri en kalbi duygularıyla selamlıyorum. Öncelikle sizlerin şahsında tüm Şanlıurfalı kardeşlerime geçmiş olsun diyorum. Millet olarak tarihimizin en büyük afetlerinden birini yaşadık. 2 deprem 10 ilimizde çok ciddi yıkıma ve can kaybına maalesef yol açtı.

Bu büyük deprem 13,5 milyon vatandaşımızın yaşadığı 500 kilometrelik alanda yıkım etkisi yapmıştır. Dünyada eşine az rastlanır bir felakettir. Deprem uzmanlarını da dehşete düşüren bu felaketin izlerini illerimizde görmek mümkün. 1939 Erzincan ve 1999 Marmara Depremlerinden bile kat ve kat fazla olduğu ortadadır.

Devletimizi tüm kurumlarıyla harekete geçirdik. Bakanlıklarımızın tüm birimlerini, güvenlik güçlerimizin tamamını bölgeye yönlendirdik. Bu süreçte afetin büyüklüğünün ve çetin koşullarının getirdiği zorluklar nedeniyle pek çok sıkıntıyla karşılaştık. Elbette kimi alanlarda bazı gecikmeler aksaklıklar yaşanmıştır. Devletimizin verdiği samimi mücadeleyi kimse inkar edemez.

Vatandaşlarımızın metanetini gördükçe ne kadar büyük bir milletin evladı olduğumuzu anlıyoruz. Bu zor günlerin de üstesinden geleceğiz. Allah'ın izniyle her türlü badireyi atlatacağımıza inanıyoruz.

Enkaz kaldırma ve hasar tespit faaliyetlerimizi de sonuçlandırarak yeniden inşa ve ihya çalışmalarımıza başlayacağız. Daha önce Van, Elazığ, Malatya, İzmir depremlerinde, sellerde, yangınlarda, afet bölgelerini nasıl ayağa kaldırdıysak burada da yaraları en hızlı şekilde saracağız.

“DEPREMZEDELERİN BARINMA SORUNLARINI ÇÖZMELERİNİ SAĞLAYACAK HER TÜRLÜ ÖNLEMİ ALIYORUZ”

Depremde evleri yıkılan ve oturulamaz hale gelen vatandaşlarımızın barınma ihtiyaçlarını ya kendi şehirlerinde ya da diğer vilayetlerimizde gideriyoruz. Ülkemizin dört bir yanındaki otellerimizde, yurtlarımızda yerler tahsis ettik. Geçici barınma merkezlerinde 1 milyon 100 bin kişi var. 5 bin lira ile 2 bin lira arasında değişen kira destek programı oluşturduk.

Depremzedelerimizin barınma sorunlarını hızlı çözmelerini sağlayacak her türlü önlemi alıyoruz. Gereken neyse hepsini yapıyoruz ve yapacağız. Bazı şehirlerimizi yeniden inşa edeceğiz. Bu

süreci kısa sürede tamamlayacağımıza inanıyoruz, sizlerden 1 yıl süre istiyorum.

Bunu da tarihimizin her döneminde olduğu gibi birlik ve beraberlik içinde hareket ederek halledeceğiz. Ailelerden çocuklarını diğer illerdeki okullara nakletmek isteyenlere her türlü kolaylık sağlanacak. Yıkıntıların altından çıkartılan ve ailelerine ulaşamayan çocukların tedavisi ve koruma altına alınmaları hassasiyetle yürütüyoruz.

Güvenlik güçlerimize, evlere dadanan yağmaçılara, fırsatçılara asla göz açtırılmaması talimatını verdik. Tarih boyunca aşılmaz denilen nice engeli nasıl aştıysak bu imtihandan da alınımın akıyla çıkacağız. Kayıplarımızın acısı yüreklerimizi yakıyor. Deprem bölgesinde hayatı yeniden kuracak inşa ve ihya faaliyetlerine geçeceğiz.

BU DEPREM 500 KİLOMETREDE YIKIMA YOL AÇMIŞTIR

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, eşi Emine Erdoğan ile birlikte Kahramanmaraş merkezli depremlerden etkilenen illeri ziyaretini kapsamında Diyarbakır'a geldi. Kayapınar ilçesinde Kent Meydanı'nda kurulan çadır kenti ziyaret eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, depremzedelerle de görüşerek, yetkililerden kentteki son durumla ilgili bilgi aldı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, ziyaretin ardından açıklamada bulundu.

Yaşanan depremlerin Türkiye'nin yakın hafızasındaki en büyük felaket olan 1999 depreminden 3 kat daha büyük, 3 kat daha yıkıcı olduğunu ifade eden Erdoğan "Yine 1939 Erzincan depreminden de çok daha geniş bir alanda ve çok daha yıkıcı bir afet olarak hesaplanmaktadır. Büyüklükleri 7'nin üzerinde olan 1943 Çankırı, 1953 Çanakkale, 1944 Gerede, 1966 Varto, 1967 Mudurnu, 1970 Gediz, 1976 Muradiye depremlerini de bu depremlerin yıkıcılığıyla mukayese etmek mümkün değildir. Art arda meydana gelen bu iki depremin kendileri bir yana artçıları dahi ülkemiz deprem envanterinde oldukça üst sıralarda yer alacak seviyededir. Şehirlerimize yaptığımız ziyaretlerde





gördüklerimiz ve dinlediklerimiz Türkiye'nin nasıl büyük bir felakete karşıya olduğunu ispatıdır. Dünyanın önde gelen bilim insanları da ülkemizin yaşadığı depremin büyüklüğü ve yıkıcılığı konusunda hemfikirdirler. Asrın felaketi olarak nitelenen bu deprem neredeyse bin kilometrelik bir alanda hissedilmesine rağmen asıl 500 kilometrelik bir alanda yıkıma yol açmıştır. Depremin yıkıma yol açtığı şehirlerimiz 13,5 milyon insanımıza ev sahipliği yapıyor. Sarsıntıların hissedildiği, dolayısıyla insanlarımızın deprem tedirginliği yaşadığı mücavir şehirlerle birlikte bu rakam 20 milyona yaklaşıyor. Fay hatlarına yakın bölgelerdeki yerleşim yerlerimizin kimi yerlerinde neredeyse taş üstüne taş kalmadı desek yeridir. Arazilerde oluşan devasa yarıklar, kara yollarını ve demir yollarını ince bir tel gibi büküp, bırakan kaymalar depremin şiddetinin de işaretleridir. İkinci deprem gündüz yaşanması sebebiyle nispeten daha az can kaybına yol açtı. Ama ilk depremdaki hasarlı binaları tümünden yıkarak hasarın ciddi şekilde artmasına yol açmıştır” dedi.

“YIKIMIN AĞIR OLDUĞU İLLERE AKTARIYORUZ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, yıkılan binaların yanı sıra, 100 binlerle ifade edilebilecek sayıda binanın da hasarları sebebiyle oturulamaz hale geldiğini kaydederek, şöyle konuştu:

“Şu ana kadar şehirlerimizin bir kısmında arama kurtarma faaliyetleri tamamlandı. Bir kısmında ise çalışmalar sürüyor. Çalışmaların sonlandırıldığı bölgelerdeki ekipleri, yıkımın daha ağır olduğu Kahramanmaraş, Hatay ve Adıyaman illerimize aktarıyoruz. Çarşamba günü Kahramanmaraş ve Hatay’ı, dün Adıyaman’ı yerinde gördük. Aksaklıkları tespit edip gereken talimatları verdik. İnşallah buralardaki çalışmaları hızla bitirerek ölü veya diri enkaz altında hiçbir vatandaşımızı bırakmayacağız. Ardından da hızla enkaz kaldırma ve yeniden inşa faaliyetlerine başlayacağız. Yüzbinlerce konutu altyapısı ve üst yapısıyla yeniden inşa edecek, daha doğrusu depremde büyük yıkıma uğramış şehirlerimizi yeni baştan kuracak planlamaları yapıyoruz.



Birkaç haftaya kadar da somut adımları atmaya başlayacağız. Daha evvel Van, Elazığ, Malatya ve İzmir’deki depremlerde Kastamonu, Bartın, Sinop, Giresun şehirlerimizde yaşanan sel felaketlerinde, Antalya ve Muğla’da yaşanan yangınlarda, velhasıl tüm felaketlerde nasıl insanımızın yanında olduysak, inşallah buralardaki yaraları da kısa sürede halledeceğiz. 1 yıl inşallah süre bekliyorum. 1 yıl içerisinde inşa ve ihya çalışmalarını halledeceğiz. Az önce saydığımız illerde deprem ve sel felaketlerinde nasıl bu işleri başardıysak inşallah Diyarbakır’da da diğer 9 vilayetimizde de bunları başaracağız. Devletimizi tüm imkanlarını seferber etmiş durumdayız. Sadece Hazine ve Maliye’de bu işler için 100 milyar ayırış durumdayız.”

Erdoğan, “Bize güvenin, bize inanın, biz vatandaşımızı darda, yoklukta, sokakta bırakmadık ve bırakmayız. AFAD’ımızla, Kızılay’ımızla, belediyelerimizle, sivil toplumumuzla, gönüllerimizle topyekun deprem seferberliği içindeyiz. Halihazırda yurt dışından gelen ekiplerle birlikte 160 bin personel 10 ilimizde bilfiil çalışıyor. Kurumlarımız ve hayırseverlerimiz seyyar mutfak ve aşevleri vasıtasıyla depremzedeler ile yardım ekiplerimize sıcak yemek sağlıyor. Askerimiz, polisimiz jandarmamız güvenliği sağlama yanında yardımların etkin bir şekilde dağıtılması için de canla başla çalışıyor. Maalesef bazı odaklar, siyasi parti olabilir, STK’lar olabilir, ahlaksızca, edepsizce bu birlik ve beraberliğin tavan yapması gereken bir dönemde bile hala bunlar saldırının peşinde.



An birlik olma anıdır. Beraberlik içerisinde olma zamanıdır. Bugüne kadar birçok deprem, sel ve yangın felaketlerini nasıl başardıysak, hallettiyse Allah'ın izniyle bugün de bunları halletme iradesine bu iktidar sahiptir. Hiç endişeniz olmasın. Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, diğer güvenlik birimlerimize ait gemiler, uçaklar, helikopterler, insansız hava araçları, ülkemizin dört bir yanından 10 binlerce iş makinası bölgede faaliyet yürütüyor. Farklı sorumluluk alanlarına rağmen tüm kamu kurumlarımızdan binlerce personel büyük bir fedakarlıkla bölgede insanımıza hizmet ediyor. Soğuğa, ayaza, uykusuzluğa ve daha pek çok zorluğa rağmen cansiperane bir şekilde gayret gösteren tüm ekiplerimize gönüllülerimize teşekkür ediyorum. Reklam, şöret, çıkar veya gündem olmak peşinde koşmayan o gizli kahramanların hakkını ödeyemeyeceğimizi çok iyi biliyoruz. Türkiye Cumhurbaşkanı olarak Rabbim hepsinden razı olsun diyorum. Bu zor günlerimizde arama kurtarma ekiplerini göndermek suretiyle milletimizle dayanışma sergileyen tüm dost ve kardeş ülkelere de şükranlarımı sunuyorum. Acımız ne kadar büyük olursa olsun devlet ve millet sırt sırta vererek bütün bu sıkıntıların üstesinden geleceğimize inanıyorum.” dedi.

ÜNİVERSİTELER YAZ MEVSİMİNE KADAR UZAKTAN EĞİTİME GEÇTİ

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, her şehrin uygun yerlerinde yaygınlaşan çadır kentlerin yanı sıra konteyner ve prefabrik yapılardan oluşan barınma merkezlerinin kurulmasına da başladığını vurgulayarak, şunları söyledi:

“Diğer illerimize gitmek isteyen depremzedeleri belli bir plan dahilinde otellere, yurtlara ve kamu kurumlarının misafirhanelerine yerleştiriyoruz. Bugün buradan bir şeyi daha açıklıyorum. Üniversitelerimizin tamamının Kredi Yurtlar Kurumu'na ait yurtlarını da bu



işler için kullanacağız. Zira yaz mevsimine kadar üniversitelerimizi şu anda bir defa tatil ediyoruz. Tamamen uzaktan eğitimle yola devam edecekler ve üniversitelerimizi bu noktada tatil ederek kredi yurtlar kurumunun yurtlarını inşallah misafirhane gibi kullanacağız. 2 gün önce Osmaniye'deydim. 2 bin 200 kişilik yurt binası pırl pırl ve Osmaniye'deki bütün vatandaşlarımızı depremzedelerimizi o yurttan ağırladılar. Yeme içme her şey orada ve oradaki vatandaşlarımızın mutluluğuna şahit oldum. Burada da şu anda 6 bin 663 kapasite var. Buradaki yurtlarımıza da almaya başlayıp böylece çadırlardan da buralara transfer etmiş olacağız. Diğer illerimize gitmek isteyen depremzedeleri belli bir plan dahilinde otellere, yurtlara ve kamu misafirhanelerine yerleştiriyoruz. Ev kiralararak barınmayı tercih edecek vatandaşlarımıza taşınma ve kira yardımına da ayrıca başlıyoruz. Türk Hava Yolları'ımız deprem bölgesine giden ekiplerin ve oralardan da diğer illerimize ulaşmak isteyen vatandaşlarımızın

intikallerini yine belirli bir sistem dahilinde ücretsiz olarak gerçekleştiriyor.”

Erdoğan, “Deprem bölgesinde ikamet eden veya deprem bölgesi illerinin nüfusuna kayıtlı 13 binin üzerindeki yükümlü askerimizin mart ve nisan celpleri de mayısa ertelenmiştir. Yani 13 binin üzerindeki yükümlü askerimizin mart ve nisan celpleri mayıs ayına ertelenmek suretiyle burada böyle bir ertelemeyi gerçekleştirmiş olduk. Bölgeye gönderilecek yardımların mutlaka AFAD birimleriyle irtibatlı şekilde toplanması ve nakledilmesi aynı yardımlarda herhangi bir sıkıntımız söz konusu değildir. AFAD'ın koordinesinde bunlar gerçekleştirilmektedir. Aksi takdirde bu yardımların heba olup gitmesi tehlikesi ortaya çıkmaktadır. Depremzedelere nakdi yardımda bulunmak isteyen vatandaşlarımızın bunu AFAD hesapları üzerinden gerçekleştirmelerinin en sağlıklı ve isabetli yöntem olduğudur. Maaalesef böyle kara günlerde bile milletimizi dolandırmaya teşebbüs edecek kadar insanlıktan nasibini almamış alçaklar çıkabiliyor. İşte olağanüstü hal ilan ettik. Şimdi bu ne demektir; artık bu tür atılacak adımlarda, yağmalama veya kaçırma, bu tür işleri yapanlar devletin o güvenli elinin sırtlarında olduğunu bilmeleri lazım. Uluslararası camiadan da hem taziye mesajları hem de maddi ve manevi destek teklifleri gelmeye devam ediyor. Milletimizden devletine ve milletine güvenmelerini istiyorum. Biz bu coğrafyadaki 1000 yıllık tarihinde nice badireyi atlamış büyük bir milletiz. Biz işgal girişiminden, darbe ve teröre kadar nice saldırının üstesinden gelmiş bir devletiz. Biz bir daha ayağa kalkamaz diyenleri defalarca hüsrana uğratmış bir milletiz. Biz bugüne kadar milletine verdiği tüm taahhütleri yerine getirmiş bir hükümetiz. İnşallah bu zor günleri de geride bırakacağız. Bir kez daha Diyarbakırlı kardeşlerimize geçmiş olsun dileklerimi ifade ediyorum ve 1 yıl içinde Allah'ın izniyle bu yıkılan konutları yeniden inşa ve ihyayı gerçekleştireceğiz. Rabbim bizleri bir daha böyle imtihanlarla yüz yüze bırakmasın.” dedi.



İSTANBUL'UN AK GENÇLERİ TÜRKİYE İÇİN TEK YÜREK



Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ve Elbistan ilçeleri olan 7,7 ve 7,6 büyüklüklerindeki depremlerin ardından harekete geçen İstanbul Gençlik Kollarımız, yaklaşık 1000 gönüllü genç arkadaşımızla birlikte depremzede vatandaşlarımıza yardım eli uzatmak için afet bölgesine gitti.



Genel Merkez Gençlik Kolları Başkanlığımız tarafından organize edilen Gönüllü Cemre ekibimiz, İl Gençlik Kolları Başkanımız Muhammed Cem Çekerek, İl ve İlçe teşkilat mensuplarımız ile birlikte ülkemiz için dayanışma birlik ve beraberlik ruhuyla afet bölgesinde; destek çalışmaları kapsamında sağlık, beslenme ve barınmaya yönelik alanlarda görev alıyor.

Bölgede 1000 gönüllü genç ile çalışmalarını sürdüren Başkanımız Çekerek, "Bu zorlu günleri dayanışma ruhuyla hep birlikte aşacak, yaralarımızı beraber saracağız." ifadelerini kullandı.





GÜN BİRLİK GÜNÜ





Kahramanmaraş Pazarcık'ta 6 Şubat Pazartesi meydana gelen 7,7 ve Elbistan merkezli 7,6 şiddetindeki deprem son yüzyılın en büyük depremleri olarak kayıtlara geçti.



Tüm ülkeyi ve milletimizi derinden üzen depremde Tek yürek olduk. Türkiye'de olduğu gibi İstanbul'da da seferberlik ilan ederek 39 ilçemizde hayır sahiplerinden gelen yardımları lokallerimizde paketlenme ve kolileme yaparak Belediyemizin koordinesinde belirlenen toplama merkezlerinde tırlara yükleyerek afet bölgelerine ulaştırmaya devam ediyoruz. Depremzedeler için dikilen battaniyeler kadınlarımız tarafından hazırlanan pişirilen ekmekler bölgeye ulaştırılmak üzere yola çıktılar.





Belediyelerimizin, Kaymakamlıklarımızın AFAD koordinesinde deprem bölgesi için başlattığı yardım kampanyasına destek olmaya devam ediyoruz. Tüm kalbimizle vatandaşlarımızla birlikte yardımları organize ettik. Bu süreçte Kızılay ve AFAD'a etkin olarak destek vermeye ve çalışmalara devam ediyoruz.



İL KADIN KOLLARI BAŞKANIMIZDAN DEPREMZEDELERE ZİYARET



Ülkemizi ve tüm dünyayı yasa boğan depremin merkez üstü Kahramanmaraş Pazarcık'tan ve diğer illerden İstanbul'daki hastanelere sevk edilen depremzedeleri İl Kadın Kolları Başkanımız Rabia İlhan hastanelerde ziyaret etti.

Zor günleri hep beraber atlatacağız

Depremzedelerimize geçmiş olsun dilekleri ve devletimizin desteğini ileten Başkanımız İlhan tüm hastaları tek tek ziyaret ederek Cumhurbaşkanımızın selamını ilettili. İlhan; "İnşallah zor günleri hep beraber atlatacağız" dedi.



iSTANBUL TÜRKİYE İÇİN TEK YÜREK

Deprem bölgesindeki çalışmalar için destek vermek isteyen vatandaşlarımız, "**DEPREM**" yazarak **1866**'ya SMS göndererek **(20 TL)** bağış yapabilirler.



AFAD 